2

[bookmark: P42]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024                                                                                                                   № 2

с. Архангельское Голицыно

О признании утратившим силу постановление Администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 09 января 2023 г. № 1 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:

[bookmark: _Hlk156206844]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 09 января 2023 г. № 1 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                      О.А. Тихонова